
光华店9月措施完成情况及10月计划
一：任务分解
	门店
	9月销售任务
	实际销售
	完成比例
	中药任务
	实际销售
	完成比例

	光华店
	35.5
	40.0
	112.7%
	11.2
	9.3
	83%


二：9月措施执行情况：
1、 做好9月促销活动的宣传工作，提升销售额。
执行情况：本月适逢中秋国庆，公司策划了两场大型会员回馈活动，门店做好了活动前期各项宣传工作（重点会员电话回访、店内活动气氛营造等），活动期间销售增长49%。
三：2013年10月任务
	门店
	10月销售任务
	中药任务
	集团任务

	光华店
	35.5万
	11.2万
	6.4万


四：10月措施：

1、  10月策划一场广场活动，做好活动前期各项宣传工作，努力提升活动效应。

2、 做好换季产品的陈列，将当季产品陈列在显眼位置，促进销量提升。

